ANO I - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA -  FEIRA, 08 DE ABRIL DE  2021 - NO  08

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público que realizara a
licitação a seguir caracterizada: PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO
Nº 003/2021 – dia 22 de Abril de 2021 às 10:00, tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, visando a  contratação dos serviços de administração de
cartão de crédito corporativo para aquisição de peças, peças elétricas,
pneumáticos, serviços mecânicos, elétricos e recapagem de pneus para
manutenção da frota de veículos do município e fundos de Oliveira de
Fátima – To. Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das
07:00 as 13:00 horas de segunda a Sexta  - Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br

LEANDRO DIAS DA SILVA
Pregoeiro municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Processo nº 014/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO

N. do contrato: Nº 014/2021

Tipo de contrato:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MAQUINA SERVIDORA
NA NUVEM PARA O SISTEMA ESUS + FERRAMENTAS
DE MONITORAMENTO E CALCULO DE INDICADORES,
CONFORME DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Contratante FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO

Contratado: ITALO R DA SILVA PEREIRA-ME

Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MAQUINA SERVIDORA
NA NUVEM PARA O SISTEMA ESUS + FERRAMENTAS
DE MONITORAMENTO E CALCULO DE INDICADORES,
CONFORME DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Valor Tota R$ 4.293,33 ( quatro mil duzentos e noventa e três reais e trinta
e três centavos)

Prazo de Vigência
A prestação de serviço será pelo prazo de  10(dez) meses  e 22
dias  com inicio aparti do dia 09 de fevereiro de 2021 a 31 de

dezembro de 2021

Forma de Pagtº:
Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de
Nota Fiscal, e liberação do setor competente, após a prestação

dos serviços.

Dotação: Programa de Trabalho: 10.122.0075.2033, Fonte de Recursos:
3.3.90.39 e DC: 293.

Data da assinatura: Aos 09 dias do mês de fevereiro de 2021

CERTIDÃO

A responsável pela diretoria de contratos, vinculada Ao
Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fátima-TO , no uso de suas
atribuições, Declara que em atendimento ao disposto no § único do art.
61, da Lei 8.666/93, que foi publicado no placar de avisos da Prefeitura
Municipal, o extrato resumido do contrato de prestação de serviço,
firmado entre as partes acima mencionadas, pelos prazos estipulados
em lei.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que

surta os efeitos legais.

Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fátima-TO, aos 09 dias do
mês de fevereiro de 2021

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Processo nº 003/2021 MODALIDADE DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 003/2021

N. do contrato: Nº 019/2021

Tipo de contrato:
Contratação de médicos especialista em ginecologia e outras
especialidades medicas para atendimento na unidade de Saúde

no município de Oliveira de Fátima  - TO.

Contratante FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO

Contratado: DAN-SUL SAÚDE CLINICA MEDICA EIRELI

Objeto:
Contratação de médicos especialista em ginecologia e outras
especialidades medicas para atendimento na unidade de Saúde

no município de Oliveira de Fátima  - TO

Valor Total R$ 124.600,00( cento e vinte e quatro mil e seiscentos reais )

Prazo de Vigência A prestação de serviço será apartir da assinatura do contrato até
31 de desembro de 2021, podendo ser prorrogado na forma da lei

Forma de Pagtº:
Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de
Nota Fiscal, e liberação do setor competente, após a prestação

dos serviços.

Dotação: Programa de Trabalho: 10.302.0075.2901, Fonte de Recursos:
3.3.90.39 e DC: 326

Data da assinatura: Aos 01 dias do mês de  abril de 2021

CERTIDÃO

A responsável pela diretoria de contratos, vinculada Ao
Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fátima-TO , no uso de suas
atribuições, Declara que em atendimento ao disposto no § único do art.
61, da Lei 8.666/93, que foi publicado no placar de avisos da Prefeitura
Municipal, o extrato resumido do contrato de prestação de serviço,
firmado entre as partes acima mencionadas, pelos prazos estipulados
em lei.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que

surta os efeitos legais.

Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fátima -TO, aos  01 dias do
mês de abril de 2021

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ATOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ano I - Nº 08 - QUINTA - FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2021DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02

EXTRATO DE CONTRATO

Fundamentação: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Processo nº 001/2021 MODALIDADE DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 001/2021

N. do contrato: Nº 020/2021

Tipo de contrato:
Contratação de médico clinico geral sob regime de plantões, para o
programa do ESF e atendimento em unidade de saúde no município

de Oliveira de Fátima  - TO

Contratante FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO

Contratado: DAN-SUL SAÚDE CLINICA MEDICA EIRELI

Objeto:
Contratação de médico clinico geral sob regime de plantões, para o
programa do ESF e atendimento em unidade de saúde no município

de Oliveira de Fátima  - TO

Valor Total 105.300,00 (cento e cinco mil e trezentos reais),

Prazo de Vigência A prestação de serviço será apartir da assinatura do contrato até
31 de desembro de 2021, podendo ser prorrogado na forma da lei

Forma de Pagtº:
Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de
Nota Fiscal, e liberação do setor competente, após a prestação

dos serviços.

Dotação: Programa de Trabalho: 10.301.0096.2037, Fonte de Recursos:
3.3.90.39 e DC: 318

Data da assinatura: Aos 01 dias do mês de  abril de 2021

CERTIDÃO

 A responsável pela diretoria de contratos, vinculada Ao
Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fátima-TO , no uso de suas
atribuições, Declara que em atendimento ao disposto no § único do art.
61, da Lei 8.666/93, que foi publicado no placar de avisos da Prefeitura
Municipal, o extrato resumido do contrato de prestação de serviço,
firmado entre as partes acima mencionadas, pelos prazos estipulados
em lei.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente, para que

surta os efeitos legais.

Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fátima -TO, aos  01 dias do
mês de abril de 2021

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos